Склад учасників спортивного заходу - міжнародному турнірі до 

кваліфікації Чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 (юніорська збірна Ш 7 , 
чоловіки) - II рант у кількості 5 осіб, (додаток 1). 

2.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 61 170 (шістдесят одна тисяча сто сімдесят ) грн. 00 
коп.(додаток 2) 

2.3. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 750 (сімсот п'ятдесят) євро (додаток 3). 

3. Визначити: 
3.1. Матеріально та фінансово відповідальною особою за проведення 

спортивного заходу - провідну спеціалістку департаменту організації та

[...]

Франківськ 
4 . Слобідник Орест 

Степанович 
Тренер з 

ЗФП 
Львівська обл. м.Львів 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Додаток 2 
до наказу Ф Б У 
від "03" липня 2023 № 294 

З А Т В Е Р Д Ж У Ю 
Кошторис у сумі 61 170 (шістдесят одна тисяча сто 
сімдесят ) грн. 00 коп. 
Генеральний секретар ФБУ 

Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Назва заходу 
Місце проведення 
Час проведення заходу 

Кошторис витрат спортивного заходу № 294 
міжнародний турнір до кваліфікації Чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 (юніорська збірна 1717, чоловіки) - II ранг